



## OBJEDNÁVKA č. OBJ/2024/0476

**Dodavatel:**

GARNER Systems s.r.o.

Velký Újezd 141  
27735 Chorušice

mail: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]

**Odběratel: (fakturační adresa)**HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Městská policie hl. m. Prahy  
Korunní 98  
101 00 Praha 10adresa pro zasílání faktur: [REDACTED]  
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581Číslo účtu: [REDACTED]  
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Dolnoměcholupská 58/27, Praha 10

Kontaktní osoba, tel.: [REDACTED]

Objednáváme u Vás na základě SML-DOD/2024/0290:**Mimořádný úklid v objektu Dolnoměcholupská 58/27 – viz příloha CN (1/1)**Celková cena bez DPH: **56 857,60 Kč**Celková cena s DPH: **68 797,70 Kč**Digitálně podepsal  
[REDACTED]Datum: 2024.05.06  
09:22:06 +02'00'

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

**Na faktuře uvádějte číslo objednávky.**

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Sp. zn.: MPPH 13739/2024

N. s.: 101.5

**Akceptace objednávky**

dne: [REDACTED]

razítko a podpis: [REDACTED]

Digital signature:  
09.05.2024  
13:33:42

<b>mimořádné úklidy - nabídka Dolnoměcholupská 58/27</b>					
<b>přehled prací</b>	<b>měrná jednotka</b>	<b>cena/ m. j.</b>	<b>Výměra m2 /ks</b>	<b>Cena v Kč bez DPH</b>	<b>Cena v Kč bez DPH</b>
Čištění vertikálních žaluzií vč. demontáže a montáže (nad 25 m2)	m <sup>2</sup>	100,00 Kč	71,5	7 150,00 Kč	5 720,00 Kč
Oboustranné mytí oken, prosklených dveří a skleněných výplní vč. ráků a parapetů (nad 50m2)	m <sup>2</sup>	12,00 Kč	378,8	4 545,60 Kč	3 636,48 Kč
Mytí obkladů včetně vyčištění spár	m <sup>2</sup>	7,00 Kč	173	1 211,00 Kč	968,80 Kč
Strojové čištění tvrdých podlahových krytin (linolea, marmolea, atd.) (nad 100 m2)	m <sup>2</sup>	3,50 Kč	396	1 386,00 Kč	1 108,80 Kč
Strojové voskování tvrdých podlahových krytin (linolea, marmolea, atd.) (do 100 m2)	m <sup>2</sup>	96,00 Kč	396	38 016,00 Kč	30 412,80 Kč
Mytí obkladů včetně vyčištění spár	m <sup>2</sup>	7,00 Kč	92	644,00 Kč	515,20 Kč
Strojové čištění tvrdých podlahových krytin (linolea, marmolea, atd.) (do 100 m2) - TATAMI	m <sup>2</sup>	5,00 Kč	45	225,00 Kč	180,00 Kč
vlhké stírání nečistot na dostupných i obtížně dostupných plochách	m2	11,00 Kč	30	330,00 Kč	264,00 Kč
Čištění krytů světel vč. demontáže a montáže	kus	25,00 Kč	100	2 500,00 Kč	2 000,00 Kč
Čištění radiátorů	kus	15,00 Kč	44	660,00 Kč	528,00 Kč
Čištění čalouněných trojsedaček a větších	kus	190,00 Kč	1	190,00 Kč	152,00 Kč
<b>Cena celkem v Kč</b>				<b>56 857,60 Kč</b>	<b>45 486,08 Kč</b>

Kontaktní osoba, tel.: